平成 24 年３月 29 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systena.co.jp

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更および役員の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（平成 24 年４月１日付）

(1) 昨今のスマートフォンやタブレットの普及と共に、これらのデバイスを利用したサービ

スやシステムの企画開発の需要が急速に拡大しており、こうした案件の対応効率を極大

化し、今後の当社の主力事業として成長させることを目的として、「モバイル高速データ

通信事業本部」と「情報システム事業本部」を統合し、「ソリューションデザイン本部」

とする。

(2) 「ソリューションデザイン本部」に、プロダクトソリューション事業部（組込み開発・

評価）、サービスソリューション事業部（オープン、Web、基盤、SI）および金融ソリュ

ーション事業部の三事業部を置く。

２．役員の異動（平成 24 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

淵之上勝弘
専務取締役
ソリューションデザイン本部
主管

専務取締役
モバイル高速データ通信事業本部
主管

小田 信也

常務取締役
ソリューションデザイン本部
副主管
兼 金融ソリューション事業部長

常務取締役
情報システム事業本部
主管

以上